
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 

====================================================================== 
 VERBALE DI DETERMINAZIONE   AREA AMMINISTARTIVA 

 
 REGISTRO CRONOLOGICO   N. 59       DEL  03.10.2015 

 

 

Oggetto: Liquidazione fattura acquisto nuovo server dalla HALLEY Informatica di 
Matelica (MC). 
 

L’anno duemilaquindici  il giorno   tre  del mese di  OTTOBRE 
 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA  
 

RICHIAMATA la   Determinazione n° 78 del 23/12/2014 con cui si stabiliva di  
approvare l'offerta della Ditta HALLEY INFORMATICA S.r.l con sede a MATELICA (MC) in 
Via Circonvallazione n. 131, relativa all’acquisto di un nuovo server per un importo 
complessivo pari ad € 4.501,80 (IVA COMPRESA);  

RILEVATO CHE sul bilancio di previsione 2015 esistono delle disponibilità sul 
Capitolo  1043/1 con cui è possibile impegnare l’importo di € 3.904,00 relativo al saldo 
della fornitura rimessa dalla società HALLEY INFORMATICA S.r.l; 

RITENUTO necessario, vista la prestazione effettuata, procedere alla 
regolarizzazione contabile di quanto stabilito con Determinazione 78/2014;  

CONSIDERATO che la società HALLEY INFORMATICA S.r.l con sede a  MATELICA 
(MC) in Via Circonvallazione n. 131 risulta in regola con il pagamento dei contributo, 
come da DURC numero protocollo INPS_265480, ivi allegato; 
 VISTO il T.U. D.Lgs. 163/2006; 

DETERMINA  
1. Di regolarizzare contabilmente quanto determinato con atto n° 78 del 23/12/2014, 
per un totale di € 4.501.80, nel seguente modo:  
€ 597,80 con l’impegno 321/2014 sul Cap. 1043/1; 
€ 3.904,00 con le disponibilità secondo quanto appresso specificato: 

• CAP. 1043  € 610,92 Imp. 512/2008; 
       € 701,52 Imp. 340/2012; 

• CAP 1043/01  € 680,29 Imp. 277/2012; 
€ 785,18 Imp. 185/2013; 
€ 704,38 Imp.   12/2012; 

• CAP 1043/4  € 421,71 Imp. 278/2012; 
2. Di dare atto che il CIG è il seguente: ZC4127DF0E;  
3. Di provvedere alla liquidazione della prestazione a presentazione fattura;  
4. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet istituzionale del comune di 
Campotosto, unitamente alla scheda relativa all’art 18 DL 83/2012, convertito in 
legge 134/2012; 

 
 
 

f.to Il Responsabile area Amministrativa 
(Erminia Alimonti) 

 



 

 
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 
 

 f.to Il Ragioniere 
(Armando Marzi) 

 
 
 
 
 

 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 
La sottoscritta Vice -sindaco Erminia Alimonti, responsabile dell’area 
amministrativa, dichiara  che il presente provvedimento è affisso da oggi 
03.10.2015 n. 399   all’albo pretorio Comunale per quindici giorni. 
 
Campotosto lì 03.10.2015 

                                                                                             
 

f.to Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 Il Vice-Sindaco                                                                                                                      

                                                                                                                   
(Erminia Alimonti) 

 

 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 
Campotosto, 03.10.2015 
 

 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 Il Vice-Sindaco                                                                  

                                                                                                                             
(Erminia Alimonti) 

 


